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1 DF2021/288 699.00 € DODATOK K 04.11.2021 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.11.2021-30.11.2021

2 DF2021/289 2 157.00 € 04.11.2021 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia nov. 2021

3 DF2021/290 15.00 € 04.11.2021 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia nov. 2021 Cselédudvar

4 DF2021/291 20.00 € 04.11.2021 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515/38, 984 01 Lučenec 47025883

Poskytované služby CO 10/2021

5 DF2021/292 90.49 € 0463323962004 04.11.2021 Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky

6 DF2021/293 35.71 € 04.11.2021 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova 9, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš k 31.10.2021

7 DF2021/294 489.44 € 04.11.2021 Agrospa s.r.o. Vajanského 865, 984 01 Lučenec 43992471

Súčiastky ku kosačke

8 DF2021/295 1 944.00 € 04.11.2021 JS Eurotrans, s.r.o. 119, 985 58 Radzovce 50371525

Údržba miestnych komunikácií

9 DF2021/296 93.00 € 04.11.2021 Ervin Szabó - ELREV 27, 985 58 Radzovce 40612759

Oprava VO,

10 DF2021/297 180.17 € 071301 08.11.2021 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439 10, 984 01 Lučenec 31595766

Zneškodnenie odpadov

11 DF2021/298 319.92 € 08.11.2021 INSUCCOR s.r.o. Radvanská 6138/30, 974 01 Banská Bystrica 52044513

Implementácia pre projekt "Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Radzovce"

12 DF2021/299 1 100.54 € STRAVENKY-DOD 08.11.2021 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - október 2021

13 DF2021/301 57.70 € 805/36 08.11.2021 EKRONN s.r.o. Cukrovarská 12, 979 01 Rimavská Sobota 46615946

Prenájom zbernej nádoby - biologický odpad z kuchyne 10,11,12/2021

14 DF2021/300 42 984.79 € 10.11.2021 STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A, 810 00 Bratislava 17317282

Stavebné úpravy MK v obci Radzovce
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15 DF2021/302 415.40 € 11.11.2021 HURTIK, s.r.o. Husova 1, 984 01 Lučenec 36052213

Aku vizínač a krovinorez

16 DF2021/303 67.90 € 11.11.2021 FILLECK, spol.s r.o. Já nošíkova 12a, 986 01 Fiľakovo 36022926

Oprava údržba kamerového systému

17 DF2021/304 283.51 € 11.11.2021 MEPOS Lučenec Fiľakovská cesta, 984 01 Lučenec 31595758

Odvoz komunálneho odpadu

18 DF2021/305 244.33 € 19.11.2021 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonne poplatky

19 DF2021/306 38.70 € 19.11.2021 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova 9, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš k 15.11.2021

20 DF2021/307 38.40 € 19.11.2021 FILLECK, spol.s r.o. Já nošíkova 12a, 986 01 Fiľakovo 36022926

Oprava údržba kamerového systému

21 DF2021/308 257.20 € 19.11.2021 SkyToll, a.s. Lamačská cesta 3/B, 841 04 Bratislava – mestská 44500734

Poplatok za mýto

22 DF2021/309 5 658.96 € 071301 19.11.2021 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber+BRO

23 DF2021/310 1 980.00 € 19.11.2021 Ing. Zsolt Papp Sládkovičova 2, 934 01 Levice 37862995

Audit stavby k projektu "Rekonštrukcia obecného úradu v obci Radzovce"

24 DF2021/311 80.56 € 19.11.2021 Centrum polygrafických služieb Sklabinská 1, 831 06 Bratislava 35 42272360

Matričné tlačivá

25 DF2021/312 515.25 € 23.11.2021 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske námestie 3/A, 080 01 Prešov 36515388

Výterové testy, testy na protilátky

26 DF2021/313 51.90 € 01.12.2021 OLYMP - Jozef Smrhola Madarovska 103/71, 935 87 Santovka 32581190

Kancelárske potreby

27 DF2021/314 47.82 € 01.12.2021 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske námestie 3/A, 080 01 Prešov 36515388

Covid 19 Dezinfekčný roztok na ruky

28 DF2021/315 915.20 € 01.12.2021 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí mesiac 10/2021
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29 DF2021/316 699.00 € DODATOK K 02.12.2021 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.12.2021-31.12.2021

30 DF2021/317 20.00 € 03.12.2021 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515/38, 984 01 Lučenec 47025883

Poskytované služby CO 11/2021

31 DF2021/318 2 157.00 € 03.12.2021 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia dec. 2021

32 DF2021/319 15.00 € 03.12.2021 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia dec. 2021 Cselédudvar

33 DF2021/320 91.58 € 0463323962004 03.12.2021 Slovak Telekom a.s. Karadžičova 10, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky

34 DF2021/321 120.12 € 071301 03.12.2021 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439 10, 984 01 Lučenec 31595766

Zneškodnenie odpadov

35 DF2021/322 100.50 € 06.12.2021 Ervin Szabó - ELREV 27, 985 58 Radzovce 40612759

Oprava VO,

36 DF2021/323 98.80 € 08.12.2021 INPROST s.r.o. Smrečianska 29, 81105 Bratislava 1 31363091

Obecné noviny rok2022

37 DF2021/324 55.40 € 08.12.2021 Freschkáva sk Stinson s.r.o. Hlboká cesta 42, 010 01 Žilina 46641017

Segafredo Intermezzo - občerstvenie

38 DF2021/325 993.04 € STRAVENKY-DOD 08.12.2021 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - november 2021

39 DF2021/326 494.00 € 08.12.2021 InterNETmania SK s.r.o. Námestie osloboditeľov 65/6, 031 01 Liptovský 50462164

Lexmark toner farebný

40 DF2021/327 2 810.00 € 08.12.2021 Tesco Stores SR , 810 00 Bratislava 31321828

Tesco poukážky

41 DF2021/328 800.80 € 10.12.2021 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí mesiac 11/2021

42 DF2021/329 10.00 € 10.12.2021 Regionálne vzdelávacie centrum Nám. M.Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota 31937306

Odborné knihy
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43 DF2021/330 38.70 € 10.12.2021 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova 9, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš k 30.11.2021

44 DF2021/332 6.64 € 10.12.2021 Slovenský pozemkový fond Búdkova 36, 81715 Bratislava 17335345

Nájomné

45 DF2021/333 80.00 € 14.12.2021 AENEAS - Zoltán Anderko Mlynská 33, 986 01 Fiľakovo 32625421

Služby BOZP a PO 4.Q 2021

46 DF2021/334 86.00 € 15.12.2021 LIM PO Jesenná 1, 080 01 Prešov 36498980

Stolový kalendár

47 DF2021/335 30.00 € 15.12.2021 Ing. Alexander Tódor - Quick Adyho 1, 984 01 Lučenec 17834554

Nastavenie OS

48 DF2021/336 211.00 € 15.12.2021 Ervin Szabó - ELREV 27, 985 58 Radzovce 40612759

Oprava VO,

49 DF2021/331 209.30 € 15.12.2021 Servisbal obaly s.r.o. Na Poříčí 661 Dobruška 49811169

Krabica na sťahovanie

50 DF2021/337 29.36 € 17.12.2021 Daffer spol. s.r.o. Včelárska 1, 971 01 Prievidza 36320439

Nástenný kalendár

51 DF2021/339 3 949.46 € 071301 19.12.2021 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber+BRO

52 DF2021/340 226.94 € 19.12.2021 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonne poplatky

53 DF2021/338 38.70 € 20.12.2021 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova 9, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš k 15.12.2021

54 DF2021/341 239.94 € 22.12.2021 INSUCCOR s.r.o. Radvanská 6138/30, 974 01 Banská Bystrica 52044513

Implementácia pre projekt "Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Radzovce"

55 DF2021/342 60.00 € 29.12.2021 Petit Press, a.s. Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra 35790253

Podanie inzerátu

56 DF2021/343 450.86 € 29.12.2021 PROCAR TRUCKS, s.r.o. Demänovská 800, 031 42 Liptovský Mikuláš 36417181

Plánovaná údržba požiarneho vozidla DAILY Cab 70C
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57 DF2021/345 117.43 € 29.12.2021 Servisbal obaly s.r.o. Na Poříčí 661 Dobruška 49811169

Krabica na sťahovanie

58 DF2021/346 50.00 € 31.12.2021 Universal spol. s r.o. 95, 985 58 Radzovce 31599656

Prenájom časti budovy pre WIFI

59 DF2021/344 79.78 € 31.12.2021 Prima banka Slovensko a.s. Hodžova 11, 010 01 Žilina 31575951

Poplatok za ročné vedenie účtu majiteľa CP


